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SŁOWACJA - praktyczny przewodnik -
Wiesława Rusin, Barbara Zygmańska,
Paweł Klimek

Cena 20,00 zł

Cena poprzednia 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 978-83-7513-207-6

Producent PASCAL

Opis produktu
Słowacja to sąsiadujący z Polską, coraz lepiej rozwinięty pod kątem turystyki kraj. To jednocześnie bardzo popularne miejsce wypoczynku dla wielu Polaków. Wyjazdy
na Słowację, czy to na wczasy, na wakacje, narty, czy też po prostu na kilkudniowe piesze wędrówki po górach stają się z roku na rok coraz bardziej popularne. Szacuje
się, iż każdego roku Słowację odwiedza około 6-7 milionów turystów. Statystyki te nie uwzględniają  przy tym tych osób, dla których Słowacja jest krajem tranzytowym.

Głównym walorem turystycznym Słowacji są niewątpliwie piękne, majestatyczne góry. Tatry oraz Beskidy stwarzają idealne warunki do wypoczynku. Jeżeli dodamy do
tego zapierające dech w piersiach widoki, malownicze jeziora, fascynujący świat jaskiń, a także możliwość kąpieli w basenach z wodą termalną - zrozumiemy dlaczego
tysiące turystów na miejsce wypoczynku wybiera właśnie Słowację.

Jednak Słowacja to nie tylko góry. Obok majestatycznych łańcuchów górskich kraj ten może poszczycić się licznymi uzdrowiskami, takimi, jak chociażby Piszczany, a
także obfitującymi w zabytki miastami jak np: Bratysława, Koszyce czy Trenczyn.

Praktyczny przewodnik "Słowacja" to dokładny, przejrzysty, a zarazem obszerny obraz kraju. Napisany "w podróży", przeznaczony jest głównie dla
osób, które nad gotowe pomysły na zwiedzanie przedkładają samodzielne obmyślanie podróży. Zawiera informacje niezbędne do starannego
zaplanowania wyjazdu oraz zdecydowanie ułatwiające poruszanie się na miejscu. Wśród nich znajdziemy: ogólne wiadomości o kraju (jego historii,
kulturze, społeczeństwie, obyczajach), opisy poszczególnych regionów i miast, dane adresowe restauracji, hoteli, agencji turystycznych, rozkłady
jazdy autobusów oraz pociągów.

Treść uzupełniają mapy, plany miast i słowniczki z podstawowymi słowami i przydatnymi zwrotami.

Format: 123 x 197 mm 
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Oprawa: miękka, klejona
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